kayıtlarırdan İzmir ili Menemen İlçesi Seyrek Köyü 103 ada, 19 parsel, 2.009,00 m2 yüzölçümlü Arsa nitelikli taşınmazda 6/400
arsa paylı A1 blok zemin kat 5 nolu bağımsız bölüm meskenin tam payı değeri serbest piyasada oluşatı emsal meskenlerin, alım
satım rayiçlerine göre 180.000.00 (YÜZSEKSENBİN TÜRK LİRASI) olabileceği görüş ve kanaatine varılmıştır.

Adresi : Gazi Mustafa Kemal Mahallesi, 4128 Sk. No:9 D:5 Menemen/İzmir Menemen / İZMİR
Yüzölçümü : Brüt 45 m2
İmar Durumu :Var , İnşaat tarzı 1/1000 ölçekli uygulama imar planında konut alanında kalmaktadır.